
VIARIO

ESPACIO LIBRE

BUS

RESIDENCIAL

COMERCIAL

478.76

2.00
2.50
3.50

3.50
2.50

RASANTE

ALINEACIONES

2.00

SUPERFICIE DE PARCELA

SUPERFICIE OCUPADA

SUPERFICIE DE EDIFICABLESe

S

So

Slo

RESIDENCIAL ENTRE MEDIANERAS

COMERCIAL

ESPACIO LIBRE

RED VIARIA

PEATONAL

APARCAMIENTO

ESPACIO NO EDIFICABLE

EQUIPO REDACTOR:

VALSEQUILLO-PLAN PARCIAL SUNCU 26

PLANO: :

ESCALA:

FECHA:
ABRIL 2023

ALTERNATIVA ELEGIDA

1: 1.000

OR-2




